OTYET

OB VCTMOJIHEHUW YUYPEXAEHVEM MIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTN

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasfenexHune

Yupegutens

HarmeHoBaHWe opraHa, ocyLlecTBs-

I0LLLEro NOSIHOMOUKS yupeanTens

Bua dhmHaHcoBoro o6ecneyeHmns (gesTensHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHasA, rogosas
EfvHuua nsmepexus: py6

HanmeHoBaHne nokasarens

Aoxopabl - BCero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Jloxoabl 0T oKasaHua NnaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KOMMNeHcauun 3aTpaT

Ha 1 axBapsa 2021 .

MBOY "COLL N9 nmeHn M.W. Bapkosa”

Cy6cnann Ha BbINOMHEHVE FOCYAAPCTBEHHOMO (MyHULMNANBHOIO) 3aaHns

1. loxoabl yupexaeHus

Kog, Kog, YT1BEpXEeHO
CTpo-  aHanm- NIaHoBbIX

K1 TUKN HasHaueHui

2 3 4
010 49 078 308,03
040 130 49 078 308,03

VIcnonHEeHo NNaHoBbIX HA3HAUYEHWI

uepes uepes uepes
nuuesble 6aHKoBCKue Kaccy
cyeTa cyeTa yupexaeHus
5 6 7

49 078 308,03 - -

49 078 308,03 “ “

HEeKaccoBbIMU
onepauusimm

dopma no OKY[]
Jarta
no OKMO

no OKTMO

no OKMoO
Fnasa no bK

no OKEN

nToro

9
49 078 308,03

49 078 308,03

KOfbl
0503737

01.01.2021

35621603

383

Cymma
OTK/IOHEHVst

10



HaumeHoBaHue nokasarens

1
Pacxopfbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
BTOM u4ucne:

Pacxopbl Ha BbiNlaThl NepcoHany B Lensx obecneyeHns
BbIMOMIHEHNA PYHKLMIA rocyfapcTBEHHbIMU (MyHULMNANBHBIMU)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yUpexeHUs MU, OpraHaMu ynpasieHns
rocyfiapCTBEHHbIMU BHEGOAXE THbIMU hoHAaMHU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofpl Ha BbINIaThl NEPCOHAIY KaseHHbIX yupexaeHnii
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)

®doHg onnatbl TpyAa yupexaeHuit

MHble BbINNaThl NepcoHasty yupexaeHuid, 3a ncknoyeHnem goHaa

onnatsl Tpyaa
B3HOCbI N0 06513aTeNbHOMY COLMasIbHOMY CTPAXOBaHWMI0 Ha BbinsiaThl

no onnare TpyAa PaboTHUKOB 1 MHbIE BbINNaThl PAGOTHUKAM
yupexgeHui

2. Pacxofbl yuypexaeHus

Kog
cTpo-
Kn
2
200

Kog,
aHanm-
TUKN
3
X

100

110

111
112

119

YTBEpXAeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuii
4
49 191 344,68

44 471 369,93

44 471 369,93

34 503 353,57
195 698,74

9772 317,62

VICnofHEHO NNAHOBbLIX HA3HAUYEHWI

yepes
nueBble
cueta
5
49 075 672,51

44 471 369,93

44 471 369,93

34 503 353,57
195 698,74

9772 317,62

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexgaeHus
7

HeKkaccoBbIMM
onepauysmm

8

1Toro
9

49 075 672,51

44 471 369,93

44 471 369,93

34 503 353,57
195 698,74

9772 317,62

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNS

10
115 672,17



HavmeHoBaHune nokasatens

1

3aKynka ToBapoB, paboT U ycnyr ons ooecneyeHus

rocyapcTBeHHbIX (MyHULMMNANbHBIX) HYX/A
(cTp. 220 + cTp. 240)

VHble 3aKynkv ToBapoB, paboT u ycnyr ana obecneyeHms

rocyjapcTBEeHHbIX (MyHULMNAbHBIX) HYX[,
{cTp. 241 + cTp. 243 +CcTP. 244 +CTP. 245)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr gns o6ecneyeHns

rocyiapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX) HyX[,

Kopg
cTpo-

Kog,
aHanu-
TUKN

200

240

244

YTBEpXeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuii
4
4 124 683,88

4 124 683,88

4 124 683,88

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHuiA

uepes yepes uepes
nuesble 6aHKoBCKMe Kkaccy
cueTa cyeTa yupexaeHus
5 6 7
4009 011,71
4009 011,71
4009 011,71 n

HEeKaccoBbIMU
onepauusimm

8

nToro

9
4009 011,71

4009 011,71

4009 011,71

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
115 672,17

115 672,17

115 672,17



HanmeHoBaHne nokasarens

1
WHble 610/Ke T Hble acCUTHOBaHNSA
(cTp. 810 +cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, c60pOB W UHbIX NnaTexein
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata Hasiora Ha 1MyLLeCcTBO OpraHM3aLuii 1 3eMenibHOro Hasora
Ynnara uHbIX naatexei
PesynbTaT ucnonHennsa (geduuymnt/ npodununt)

Kog,
cTpo-

450

Kop
aHanu-
TUKN

800
850

851
853

YTBEpXeHO
NNaHOBbIX
HasHauyeHuii
4
595 290,87

595 290,87
581 812,00

13 478,87
-113 036,65

VIcnoNHEHO NNaHOBbLIX Ha3HAYeHUiA

uepes
nuueBble
cueta
5
595 290,87

595 290,87
581 812,00

13 478,87
2 635,52

uepes

6aHKoBCKMe

cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexgaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepauvsaMu

8

nToro

9
595 290,87

595 290,87

581 812,00
13 478,87
2 635,52

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHVst

10



HanmeHoBaHne nokasaress

1

(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = -cTp. 450)
B TOM 4yucne:
bHYTpELLIié licTo~uHiikn
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTpP. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[BUXEHNE ieHeXHbIX CPeAcTB
(cTp. 591 +cTp.592)
nocTynneHne AeHexXHbIX CpeacTB npoune
BbIGbITME [EHEXHbIX CPeACTB
BHeluHMe NCT OYHUKKN
U3 HUX:

3. ICTOUYHMKN bUHaHCUpOBaHus Aeuumnta cpecTB yupeBAeHUs

Kop,
cTpo-
Kn
2
500

520

590

591
592
620

YT1BEpPXAEHO
Kog, NNaHOBbIX
aHanu- HasHaueHuii
TUKN
4
113 036,65
X R
510
610

VIcnonHEeHO NNaHoBbLIX HA3HAUYEHWI

uepes
NLeBble
cueta
5
-2 635,52

uepes
6aHKOBCKMe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexgeHnus
7

HeKaccoBbIMY
onepauysMu

8

nToro

9
-2 635,52

dopma 0503737 c.5

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10
115 672,17



HavmeHoBaHue nokasartens

VI3meHeHne oCcTaTKOB CPeACcTB
yBe/IMYeHne oCcTaTkoB CPeCTB, BCero (-)
YMeHbLUEeHWe OCTaTKOB CPeACTB, BCero (+)
M3meHeHne ocTaTKoB rib BHy TpPeHHUM 060poTam CpeAcTB
yupexgeHus
B TOM uucne:
yBEe/IMYEHNe OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (-)
YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacye Tam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacuetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEHMe OCTaTKOB Mo BHYTPeHHUM pacuyeTam(dr 030404610) (-)
M3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOB MO BHY TPEHHUM NPUBEYeHUsM
cpefcTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uncne:
yBEe/MYeHNEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO OCTAaTKOB
cpegcTs (KT 030406000) (+)
yMeHbLUEH/e pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpegcTs (At 030406000) (-)

4. CBefleHNsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCuAMiA 1 pacxonoB

HaumeHoBaHne nokasarens
1

Bo3BpalleHo ocTaTKoB Cy6CcHamniA NpoLUnbIX e T, BCEro
Bo3Bpall,eHo pacxofoB NPOLUbIX 1€ T, BCEro

PykoBoguTtesnb

YTBEpXaeHO
Kog, Kog, N1aHoBbIX
CTpo-  aHamm- HasHaueHuit
K VKK
2 4
700 X 113 036,65
710 510 -
720 610
730 X
731 510
732 610 -
820 X
821
822
830 X
831 R
832 R

WN.I'. AHTOHUEBA,

Kog Kog uepes
CTpo-  aHanu- nuuesble
Kt KN cueTa
2 3 4
910 X
950 -

(noanuce)

FnaBHbIl Gyxrantep

(pacwuchpoBka noanvcu)

T.M. Bypuesa
(paclumnchpoBka nognucu)

VIcnonHeHo NiaHoBbIX HAa3HAUYEHWI

HeKaccoBbIMU
onepayusmn

vepes uepes uepes
nuueBble 6aHKoBCKMe Kaccy
cueTa cueTa yupexaeHus
5 6 7 8
-2 635,52 - -
-49 390 820,64 - -119 126,99
49 388 185,12 119 126,99
npouwsibixX neTt
Mpoun3seneHo BO3BpaToB
uepes yepes
6aHKoBCKMe Kaccy HeKacCoBbIMW
cueTa yupexaeHus onepauusmu
5 6 7
PykoBoanTenb hHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOW CNyxX6bl (noanucek)

nToro

dopma 0503737 C6

Cymma
nUTOoro OTK/I0HEeHUA
9 10
-2 635,52 115 672,17
-49 509 947,63 X
49 507 312,11 X
X
- X
- "

WN.A. CaBenbesa
(pacwmchpoBka noanucu)



