ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

								Форма по ОКУД	0503737
			Дата	01.01.2021					
Учреждение	МБОУ "	СОШ №9	имени М.И. Баркова	•				ло ОКПО	35621603
Обособленное подразделение				_					
Учредитель								по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-								по ОКПО	
ющего полномочия учредителя								Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсида	ии на вып	олнение государстве	нного (муниципал	ьного) задания				
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	383
	1. Дохо	оды учр	еждения						
	Код	Код	Утверждено	Испо	олнено плановых на	значений			
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	отого	Сумма
	l		เมลาเลเลเหล	EMMODINO	52UVORCVUA	Nacch	операциани		OTYTOUGHUE

коды

	Код	Код	Утверждено	Испо	лнено плановых н	азначений		_	
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	отого	Сумма
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
		1		счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		49 078 308,03	49 078 308,03	-			49 078 308,03	
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	1								
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	49 078 308,03	49 078 308,03	-	-	-	49 078 308,03	
и компенсации затрат		L		l			1		

## 2. Расходы учреждения

	Исполнено плановых назначений								
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	x	49 191 344,68	49 075 672,51	-		-	49 075 672,51	115 672,17
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами (cmp. 110 + cmp. 130)		100	44 471 369,93	44 471 369,93			-	44 471 369,93	
( <b>cmp. 110 + cmp. 130</b> ) Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (cmp. 111 + cmp. 112 + cmp. 113 + cmp. 119)		110	44 471 369,93	44 471 369,93	-			44 471 369,93	
		111	34 503 353,57	34 503 353,57	-	-	-	34 503 353,57	-
Фонд оплаты труда учреждений  Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда  оплаты труда		112	195 698,74	195 698,74	-	_	-	195 698,74	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	9 772 317,62	9 772 317,62	-	-	-	9 772 317,62	

		I		Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	4 124 683,88	4 009 011,71	-		H	4 009 011,71	115 672,17	
(стр. 220 + стр. 240) Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	4 124 683,88	4 009 011,71				4 009 011,71	115 672,17	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	4 124 683,88	4 009 011,71	-		-	4 009 011,71	115 672,17	

	Τ	T		Испол					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Иные бюджетные ассигнования		800	595 290,87	595 290,87	-	-	-	595 290,87	-
(стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		ii	, i						
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	595 290,87	595 290,87	-	-	-	595 290,87	-
(cmp. 851 + cmp. 852 + cmp. 853)									
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	581 812,00	581 812,00			-	581 812,00	-
Уплата иных платежей		853	13 478,87	13 478,87	-	-		13 478,87	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-113 036,65	2 635,52	-		-	2 635,52	Х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			r			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			+opina occoror c.
	i		Утверждено	Испо.					
	Код	Код	плановых	через	через	через	некассовыми		Сумма
Наименование показателя	стро-	анали-	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями	итого	отклонения
	ки	тики		счета	счета	учреждения			
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450)	500		113 036,65	-2 635,52	•		-	-2 635,52	115 672,17
в том числе:	- 1		Ды				1		
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810)	520		-			-	-	-	
из них:									
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	x	-	-	-	-	-	-	-· ·
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	_	1" -		
Внешние источники	620		-	-	-	-		-	
из них:		l l							

Форма 0503737 с.6

									Форма 0503737 С.6
			Утверждено	Испо.	пнено плановых н	азначений			
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
4	2	ТИКИ	4	5	6	<b>учреждения 7</b>	8	9	10
Изменение остаткое спедсте	700		113 036,65	-2 635,52				-2 635,52	115 672,17
Изменение остатуов средств	710	510	110 000,001	-49 390 820,64		-119 126,99		-49 509 947 63	Y
увеличение остатков средств, всего (-)	720	610		49 388 185,12		119 126,99		49 507 312,11	X
уменьшение остатков средств, всего (+) Изменение остатков по внутренним оборотам средств	730	010		45 300 103,12		113 120,55		43 007 312,11	
учреждения	/30	^			-				
в том числе:	l	i							
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	_	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения (+) Изменение остатков по внутренним расчетам	732	610	_	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	×	-		-	-	-		
(cmp. 821 + cmp. 822)	ı	1 1	ľ						
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-) Изменение остаткое расчетов по внутренним привлечениям	822		-	-	-	_	-		
Изменение остаткое расчетов по внутренним привлечениям	830	х		-		-	4	-	-
средств (стр. 831 + стр. 832)	l	l [							
в том числе:		l						i	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков	831		-	-	-	-	-	-	-
средств (Кт 030406000) (+)									
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков	832		-	-	-	-	-	-	-
средств (Дт 030406000) (-)		<u> </u>	<u>_</u> <u>l</u>						

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

(расшифровка подписи)

-			Произведено возвратов							
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итага			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	Х		-	-	-	-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950					-				

Руководитель	Яки <u>у</u> (подпись)	И.Г. Антонцева (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	Cabelleba (NOGRICE)	И.А. Савельева (расшифровка подписи)
p-	a Though				
Главный бухгалтер	(/mim -	T.M. Evouesa			